



SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL CE

PREGÃO DE Nº: 048/2021/PP/SRP

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE TAMBORIL/CE.

LOTE 02

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VR UNIT. | VR UNIT. {EXT} | VR TOTAL. | VR TOTAL. {EXT} |
|-----------------------------------|---|-----|-----|-----------|-------------------------------|--------------|--------------------------------------|
| 1 | CONFEÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15 | UND | 200 | R\$ 14,00 | quatorze reais | R\$ 2.800,00 | dois mil, oitocentos reais |
| 2 | CONFEÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7 | UND | 450 | R\$ 2,80 | dois reais e oitenta centavos | R\$ 1.260,00 | um mil, duzentos e sessenta reais |
| 3 | CONFEÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7 | UND | 500 | R\$ 3,70 | três reais e setenta centavos | R\$ 1.850,00 | um mil, oitocentos e cinquenta reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 02 | | | | R\$ | | 5.910,00 | |
| cinco mil, novecentos e dez reais | | | | | | | |

LOTE 04

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VR UNIT. | VR UNIT. {EXT} | VR TOTAL. | VR TOTAL. {EXT} |
|---|---|-----|-----|-----------|--|--------------|--|
| 1 | CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) | UND | 124 | R\$ 22,40 | vinte e dois reais e quarenta centavos | R\$ 2.777,60 | dois mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos |
| 2 | CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) | UND | 121 | R\$ 26,90 | vinte e seis reais e noventa centavos | R\$ 3.254,90 | três mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos |
| VALOR TOTAL DO LOTE 04 | | | | R\$ | | 6.032,50 | |
| seis mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos | | | | | | | |

LOTE 05

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VR UNIT. | VR UNIT. {EXT} | VR TOTAL. | VR TOTAL. {EXT} |
|------|-----------|-----|-----|----------|----------------|-----------|-----------------|
|------|-----------|-----|-----|----------|----------------|-----------|-----------------|

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 031.27.823-42



SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|--|--|-----|-----|------------|-----------------------|---------------|--|
| 1 | BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M | UND | 138 | R\$ 118,00 | cento e dezoito reais | R\$ 16.284,00 | dezesseis mil, duzentos e oitenta e quatro reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 05 | | | | R\$ | | | 16.284,00 |
| dezesseis mil, duzentos e oitenta e quatro reais | | | | | | | |

| LOTE 06 | | | | | | | |
|---------|--|-----|------|-----------|------------------------------------|--------------|---|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QTD | VR UNIT. | VR UNIT. {EXT} | VR TOTAL. | VR TOTAL. {EXT} |
| 1 | IMPRESSAO CAPA PARA PROCESSOS DE PAGAMENTOS INTERNOS CONTABILIDADE - PAPEL A3 44CM X 32CM. | UND | 7550 | R\$ 1,20 | um real e vinte centavos | R\$ 9.060,00 | nove mil e sessenta reais |
| 2 | IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31 X 21 PAPEL OFFSET 75 GR BLO 100 FLS TAM A4 VARIADOS | BL | 250 | R\$ 16,70 | dezesseis reais e setenta centavos | R\$ 4.175,00 | quatro mil, cento e setenta e cinco reais |
| 3 | IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLO C/100 FLS., 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G. | BL | 500 | R\$ 16,70 | dezesseis reais e setenta centavos | R\$ 8.350,00 | oito mil, trezentos e cinquenta reais |
| 4 | IMPRESSÃO DE LAUDO MEDICO P/EMISSION DE AIH, C/100FLS. 21X31CM,1X0COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 80 | R\$ 16,70 | dezesseis reais e setenta centavos | R\$ 1.336,00 | um mil, trezentos e trinta e seis reais |
| 5 | IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERÊNCIA, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 400 | R\$ 16,70 | dezesseis reais e setenta centavos | R\$ 6.680,00 | seis mil, seiscentos e oitenta reais |
| 6 | IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO, MEDICO, C/100FLS., 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET | BL | 400 | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 5.200,00 | cinco mil, duzentos reais |
| 7 | PRESSÃO DE CARTÃO DA GESTANTE, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. | UND | 120 | R\$ 4,20 | quatro reais e vinte centavos | R\$ 504,00 | quinhentos e quatro reais |
| 8 | IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 9,00 | nove reais | R\$ 900,00 | novecentos reais |
| 9 | IMPRESSÃO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 80 | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 1.040,00 | um mil e quarenta reais |
| 10 | IMPRESSÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE DO CAPS, 9X11CM, 1X0COR,PAPEL OFFSET 180G. | UND | 100 | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 1.300,00 | um mil, trezentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 036.48.523-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|--|-----|------|-----------|--------------------------------------|---------------|---|
| 11 | IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO C/100FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 200 | R\$ 16,70 | dezesesseis reais e setenta centavos | R\$ 3.340,00 | três mil, trezentos e quarenta reais |
| 12 | IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA, C/100FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 80 | R\$ 16,70 | dezesesseis reais e setenta centavos | R\$ 1.336,00 | um mil, trezentos e trinta e seis reais |
| 13 | IMPRESSÃO DE FICHA GINECÓLOGICA, C/100FLS., 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 80 | R\$ 16,70 | dezesesseis reais e setenta centavos | R\$ 1.336,00 | um mil, trezentos e trinta e seis reais |
| 14 | IMPRESSÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL - B - AZUL, NUMERADO, 1X0COR, PAPEL SUPER BOND C/100. | BL | 200 | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais | R\$ 5.000,00 | cinco mil reais |
| 15 | IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G. | UND | 2000 | R\$ 6,00 | seis reais | R\$ 12.000,00 | doze mil reais |
| 16 | IMPRESSÃO DE FOLHA DE EVOLUÇÃO C/ 100FLS. 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 300 | R\$ 13,00 | treze reais | R\$ 3.900,00 | três mil, novecentos reais |
| 17 | IMPRESSÃO DE CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, C/100FLS., 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 18 | IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES FISIOTERAPIA, C/ 100FLS., 21X31CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 19 | IMPRESSÃO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO FISIOTERAPIA, C/ 100 FLS., 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 20 | IMPRESSÃO DE FICHA DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADE DO NASF C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 21 | IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 22 | IMPRESSÃO DE AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 25 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 23 | IMPRESSÃO DE CARTÃO PARA VISITA DOMICILIAR NASF 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G. | UND | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.241.233-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|-------------------|--------------|----------------------------------|
| 24 | IMPRESSÃO DE CARTÃO DO RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSET 180G | UND | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 25 | IMPRESSÃO DE FICHA III, CONTROLE DE TRACOMA COM 100FLS 21X31CM, 1X0, PAPEL OFFSET 75G | BL | 25 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 26 | IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS 12X21CM, 1X1COR, PAPEL OFFSET 180G. | UND | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 27 | IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO C/ 100FL, 15X21 CM. | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 28 | IMPRESSÃO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS, C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 250 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 29 | IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESUS C/ 100 FLS., 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G. | BL | 250 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 30 | IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 250 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 4.000,00 | quatro mil reais |
| 31 | IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO CAPS C/ 100 FLS., 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 32 | IMPRESSÃO DE ENCAMINHAMENTO INTERNO CAPS C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 33 | IMPRESSÃO DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO CAPS C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 80 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.280,00 | um mil, duzentos e oitenta reais |
| 34 | IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 80 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.280,00 | um mil, duzentos e oitenta reais |
| 35 | IMPRESSÃO ATESTADO MÉDICO CAPS C/ 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.241.543-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|--|----|-----|--------------|----------------------|-----------------|--------------------------------|
| 36 | IMPRESSÃO DE FREQUÊNCIA DE ATENDIMENTO CAPS C/ 100FOLHA 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 37 | IMPRESSÃO DE PRONTUÁRIO DE NUTRIÇÃO ATENÇÃO BÁSICA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 38 | IMPRESSÃO DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 40 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 640,00 | seiscentos e quarenta reais |
| | IMPRESSÃO DE INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DA RAIVA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 40 | IMPRESSÃO DE PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 25 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 41 | IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍASE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 20 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 320,00 | trezentos e vinte reais |
| 42 | IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 20 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 320,00 | trezentos e vinte reais |
| 43 | IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTIRRÁBICA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 44 | IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

Inês Roberto Coelho Tavares
CPF N° 034.267.583-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|--|----|-----|-----------|-----------------|--------------|--------------------------|
| 45 | IMPRESSÃO DE FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 46 | IMPRESSÃO DE FOLHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO HIV E SÍFILIS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 47 | IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS – NÃO REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75g | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 48 | IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SÍFILIS – REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 49 | IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV – NÃO REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 50 | IMPRESSÃO LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HIV – REAGENTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 100 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 1.600,00 | um mil, seiscentos reais |
| 51 | IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS EM GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.267.583-41





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|---|----|----|-----------|------------------------------|------------|--------------------------------|
| 52 | IMPRESSÃO DE CONSOLIDADOS MENSAL DE SÍFILIS CONGÊNITA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 53 | IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENÍASE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 54 | IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE NASCIDO VIVOS C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 55 | IMPRESSÃO DE CONSOLIDADO MENSAL DE OBITO C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 56 | IMPRESSÃO DE FICHA DE CONSULTA A PUÉRPERA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 50 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 800,00 | oitocentos reais |
| 57 | IMPRESSÃO FICHA DE CADASTRO – GESTANTE C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 25 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 58 | IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 25 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 400,00 | quatrocentos reais |
| 59 | IMPRESSÃO DE PORTUÁRIO ODONTOLÓGICO SIMPLIFICADO C/ 100FOLHAS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | BL | 40 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 640,00 | seiscentos e quarenta reais |
| 60 | CONFECÇÃO DE FICHAS DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, E OU/ DIABÉTICO, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 63G. | BL | 30 | R\$ 5,20 | cinco reais e vinte centavos | R\$ 156,00 | cento e cinquenta e seis reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.267.384-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|----|--|-----|------|-----------|-----------------------------------|---------------|---|
| 61 | CONFEÇÃO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E OU/ DIABÉTICOS 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL OFFSET 63G. | BL | 30 | R\$ 16,00 | dezesesseis reais | R\$ 480,00 | quatrocentos e oitenta reais |
| 62 | CONFEÇÃO DE PEDIDO DE EXAME, 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 56G., 100X1 VIA | BL | 80 | R\$ 14,80 | quatorze reais e oitenta centavos | R\$ 1.184,00 | um mil, cento e oitenta e quatro reais |
| 63 | FOLDER A4 - PAPEL COCHÊ BRILHOSO 90KG,IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA,ACABAMENTO 2 DOBRAS | UND | 6400 | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 8.320,00 | oito mil, trezentos e vinte reais |
| 64 | PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COCHÊ 90G | UND | 6900 | R\$ 0,70 | setenta centavos | R\$ 4.830,00 | quatro mil, oitocentos e trinta reais |
| 65 | DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30 CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G,MIOLO 96 PÁGINAS,IMPRESSÃO 1X1 COR,PAPEL PFFSET 75 G ENCADERNADOS | UND | 800 | R\$ 25,00 | vinte e cinco reais | R\$ 20.000,00 | vinte mil reais |
| 66 | PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)-PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO-FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G | UND | 1500 | R\$ 4,80 | quatro reais e oitenta centavos | R\$ 7.200,00 | sete mil, duzentos reais |
| 67 | CONVITE E PAPEL COCHÊ - 150 GR TAM: 10X15 | UND | 910 | R\$ 1,60 | um real e sessenta centavos | R\$ 1.456,00 | um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais |
| 68 | FICHA DE MATRÍCULA - A5 COUCHÊ 150GR. | UND | 2000 | R\$ 0,60 | sessenta centavos | R\$ 1.200,00 | um mil, duzentos reais |
| 69 | FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO - A5 PAPEL COCHÊ 150GR. | UND | 2000 | R\$ 0,60 | sessenta centavos | R\$ 1.200,00 | um mil, duzentos reais |

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.267.583-42





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



| | | | | | | | |
|--|--|-----|-----|-------------|--|-----------------|--|
| 70 | CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHÊ 150GR. | UND | 720 | R\$ 2,95 | dois reais e noventa e cinco centavos | R\$ 2.124,00 | dois mil, cento e vinte e quatro reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 06 | | | | R\$ | 168.087,00 | | |
| cento e sessenta e oito mil e oitenta e sete reais | | | | | | | |

- VALOR DA PROPOSTA: R\$: 196 313,50** (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
- LOCAL DO FORNECIMENTO:** LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA COMPETENTE
- VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS.
TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE FRETES, IMPOSTOS ETC., ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO
O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.
- PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL**

OBSERVAÇÕES:

***O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRAR TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 – PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA DESSE EDITAL**

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

CANINDÉ CE, 17 DE AGOSTO DE 2021.

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

José Roberto Coelho Tavares
CPF Nº 034.267.583-42

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847

